
 CONSORZIO DUE GIARE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

VERBALE DI GARA 
 
L'anno duemilatredici addi'  dieci  del mese di dicembre  ore 16,00  nella Residenza Municipale. 
 
Premesso che con Determinazione UT. N. 58 del 12/11/2013 veniva approvato il bando di gara per la manifestazione di interesse 
relativamente a: PROCEDURA APERTA LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO DI PRODUZIONE CULTURALE DELLA 
MARMILLA OPERE DI COMPLETAMENTO – UTILIZZO ECONOMIE 
Atteso che con Determinazione UT. N. 58 del 12/11/2013 si procedeva con la pubblicazione del bando 
Il Presidente. Sergio Incani, Responsabile del Servizio Tecnico, in rappresentanza del Consorzio Due Giare, considerata la gara aperta, 
assistito in qualità di  testimoni dal Dott. Casu Daniele e dall’Ing. Coni Barabara, fa presente che nei termini sono pervenute i seguenti 
plichi: 
 

 Prot. Impresa Indirizzo Pec 
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) gianmario.scanu@geopec.it  

2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA 
(CA) 

melonicostruzioni.snc@pec.caesarsegnait 

3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) francesco.rais.srl@pec.it  

4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) raimondoloi@cert.cna.it 

5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI eletricalservice@pec.it 

6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) infocert@pec.gruppogrillini.it 

7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  cosenuovesrl@pec.it  

8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' 
TIRRENI (SA) 

elettrica.sistemi@pec.it 

9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA 
VALERIO SAS 

VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN 
PIETRO (CA) 

prinelid@pec.it  

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO attenecostruizoni@pecimprese.it 

11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO pecsaime@legalmail.it  

12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) michelemossa@pec.it 

13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) impresaclm@sicurezzapostale.it  

14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA 
PIETRO PAOLO 

VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO tecnopaolo@erubapec.it 

15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) co.m.in@legalmail.it  

16 1031 TRE EFFECI DI FRAU 
VALTER & C. SNC 

CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 
VILLASALTO (CA) 

frau.effeci@pec.it  

17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO 
MANNI  

ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 
NUORO 

stmimpresa@pec.it 

18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 09044 
QUARTUCCIU (CA) 

saibo@pec.saibo.it  

19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 
SOC. COOP. 

VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) modernacostruzioni85@legalmail.it 

20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI amministrazione@pec.edilit.it 

21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 sogena@pec.it  

22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 
SINNAI (CA) 

icea@pec.it 

23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) francesco-angheleddu@pec.it  

24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) francoorru@pec.it  

25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. 
SNC 

VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) pau.franceschino@pec.it  

 



Si procede quindi al controllo dei plichi e ritenuti, gli stessi, in regola, si procede all’apertura, constatando quando segue: 
 Prot. Impresa Indirizzo  
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) AMMESSA 

2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA (CA) AMMESSA 
3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) AMMESSA 
4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) AMMESSA 
5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI AMMESSA 
6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) AMMESSA 
7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  AMMESSA 
8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' TIRRENI (SA) AMMESSA 

9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO SAS VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN PIETRO (CA) AMMESSA 

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO AMMESSA 
11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO AMMESSA 
12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) AMMESSA 
13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) AMMESSA 
14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA PIETRO PAOLO VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO AMMESSA 

15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) AMMESSA 

16 1031 TRE EFFECI DI FRAU VALTER & C. SNC CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 VILLASALTO (CA) AMMESSA 
17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO MANNI  ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 NUORO AMMESSA 

18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 4 QUARTUCCIU (CA) AMMESSA 

19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 SOC. COOP. VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) AMMESSA 
20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI AMMESSA 

21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 AMMESSA 

22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 SINNAI (CA) AMMESSA 

23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) AMMESSA 

24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) AMMESSA 

25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. SNC VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) AMMESSA 
Si procede con la verifica dei plichi contenenti le offerte; constatata la regolarità si procede con l’apertura degli stessi e si verificano i 
seguenti ribassi d’asta: 
 Prot. Impresa Indirizzo Ribasso 
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) 21,102  
2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA (CA) 21,886  
3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) 21,989  
4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) 10,600  
5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI 22,398  
6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) 21,121  
7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  21,463  
8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' TIRRENI (SA) 21,498  
9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO SAS VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN PIETRO (CA) 21,218  

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO 22,321  
11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO 5,930  
12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) 20,600  
13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) 21,313  
14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA PIETRO PAOLO VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO 21,195  
15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) 21,296  
16 1031 TRE EFFECI DI FRAU VALTER & C. SNC CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 VILLASALTO (CA) 12,265  
17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO MANNI  ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 NUORO 21,023  
18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 09044 QUARTUCCIU (CA) 22,325  
19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 SOC. COOP. VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) 20,885  
20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI 11,257  
21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 21,601  
22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 SINNAI (CA) 21,624  
23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) 22,722  
24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) 20,791  
25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. SNC VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) 22,022  
 



Si procede col taglio delle ali e si eliminano le tre offerte  più alte e le tre più basse (10%) e si calcola sia la media che l’anomalia: 
 

 Prot. Impresa Indirizzo Ribasso 
 

NO ALI Scostamento 
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) 21,102    21,102  0,159  
2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA (CA) 21,886    21,886  0,943  
3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) 21,989    21,989  1,046  
4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) 10,600  -     
5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI 22,398  +     
6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) 21,121    21,121  0,178  
7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  21,463    21,463  0,520  
8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' 

TIRRENI (SA) 21,498    21,498  0,555  
9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO 

SAS 
VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN 
PIETRO (CA) 21,218    21,218  0,275  

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO 22,321    22,321  1,378  
11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO 5,930  -     
12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) 20,600    20,600    
13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) 21,313    21,313  0,370  
14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA 

PIETRO PAOLO 
VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO 

21,195    21,195  0,252  
15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) 21,296    21,296  0,353  
16 1031 TRE EFFECI DI FRAU VALTER 

& C. SNC 
CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 
VILLASALTO (CA) 12,265    12,265    

17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO 
MANNI  

ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 
NUORO 21,023    21,023  0,080  

18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 09044 
QUARTUCCIU (CA) 22,325  +     

19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 
SOC. COOP. 

VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) 
20,885    20,885    

20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI 11,257  -     
21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 21,601    21,601  0,658  
22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 SINNAI 

(CA) 21,624    21,624  0,681  
23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) 22,722    22,722  1,779  
24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) 20,791    20,791    
25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. SNC VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) 22,022  +     

       SOMMANO     397,913  9,227  

      MEDIE     20,943  0,615  
 
Si calcola ora il limite per la ricerca dell’offerta immediatamente più bassa: 
Media finale: 20,943 + 0,615 = 21,558 
 
IL Presidente dichiara aggiudicataria provvisoria la ditta  ELETTRICA SISTEM SRL - VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA 
DE' TIRRENI (SA)che offre un ribasso del  21.498% sull’importo soggetto a ribasso  d’asta di €  158.794,87 pari a € 34.137,72 per cui 
l’importo netto di contratto ammonta a € 124.657,15 + (Sicurezza) 4.000,00 + (Costo personale) 10.205,13= € 138.862,28 + IVA 22% =  
169.411,98 
Dichiara inoltre seconda classificata la ditta COSE NUOVE SRL- VIA CARDUCCI N. 34 – GNNOSFANADIGA e terza C.L.M. SRL - 
VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) 
 DI quanto sopra si  è redatto il presente verbale, che letto e confermato viene sottoscritto. 
 

I TESTIMONI ALLA GARA                       IL PRESIDENTE 



 CONSORZIO DUE GIARE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

VERBALE DI GARA 
 
L'anno duemilatredici addi'  dieci  del mese di dicembre  ore 16,00  nella Residenza Municipale. 
 
Premesso che con Determinazione UT. N. 58 del 12/11/2013 veniva approvato il bando di gara per la manifestazione di interesse 
relativamente a: PROCEDURA APERTA LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO DI PRODUZIONE CULTURALE DELLA 
MARMILLA OPERE DI COMPLETAMENTO – UTILIZZO ECONOMIE 
Atteso che con Determinazione UT. N. 58 del 12/11/2013 si procedeva con la pubblicazione del bando 
Il Presidente. Sergio Incani, Responsabile del Servizio Tecnico, in rappresentanza del Consorzio Due Giare, considerata la gara aperta, 
assistito in qualità di  testimoni dal Dott. Casu Daniele e dall’Ing. Coni Barabara, fa presente che nei termini sono pervenute i seguenti 
plichi: 
 

 Prot. Impresa Indirizzo Pec 
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) gianmario.scanu@geopec.it  

2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA 
(CA) 

melonicostruzioni.snc@pec.caesarsegnait  

3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) francesco.rais.srl@pec.it  

4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) raimondoloi@cert.cna.it  

5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI eletricalservice@pec.it  

6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) infocert@pec.gruppogrillini.it  

7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  cosenuovesrl@pec.it  

8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' 
TIRRENI (SA) 

elettrica.sistemi@pec.it  

9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA 
VALERIO SAS 

VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN 
PIETRO (CA) 

prinelid@pec.it  

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO attenecostruizoni@pecimprese.it  

11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO pecsaime@legalmail.it  

12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) michelemossa@pec.it  

13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) impresaclm@sicurezzapostale.it  

14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA 
PIETRO PAOLO 

VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO tecnopaolo@erubapec.it  

15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) co.m.in@legalmail.it  

16 1031 TRE EFFECI DI FRAU 
VALTER & C. SNC 

CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 
VILLASALTO (CA) 

frau.effeci@pec.it  

17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO 
MANNI  

ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 
NUORO 

stmimpresa@pec.it  

18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 09044 
QUARTUCCIU (CA) 

saibo@pec.saibo.it  

19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 
SOC. COOP. 

VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) modernacostruzioni85@legalmail.it  

20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI amministrazione@pec.edilit.it  

21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 sogena@pec.it  

22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 
SINNAI (CA) 

icea@pec.it  

23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) francesco-angheleddu@pec.it  

24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) francoorru@pec.it  

25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. 
SNC 

VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) pau.franceschino@pec.it  

 



Si procede quindi al controllo dei plichi e ritenuti, gli stessi, in regola, si procede all’apertura, constatando quando segue: 
 Prot. Impresa Indirizzo  
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) AMMESSA 

2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA (CA) AMMESSA 
3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) AMMESSA 
4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) AMMESSA 
5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI AMMESSA 
6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) AMMESSA 
7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  AMMESSA 
8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' TIRRENI (SA) AMMESSA 

9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO SAS VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN PIETRO (CA) AMMESSA 

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO AMMESSA 
11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO AMMESSA 
12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) AMMESSA 
13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) AMMESSA 
14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA PIETRO PAOLO VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO AMMESSA 

15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) AMMESSA 

16 1031 TRE EFFECI DI FRAU VALTER & C. SNC CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 VILLASALTO (CA) AMMESSA 
17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO MANNI  ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 NUORO AMMESSA 

18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 4 QUARTUCCIU (CA) AMMESSA 

19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 SOC. COOP. VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) AMMESSA 
20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI AMMESSA 

21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 AMMESSA 

22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 SINNAI (CA) AMMESSA 

23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) AMMESSA 

24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) AMMESSA 

25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. SNC VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) AMMESSA 
Si procede con la verifica dei plichi contenenti le offerte; constatata la regolarità si procede con l’apertura degli stessi e si verificano i 
seguenti ribassi d’asta: 
 Prot. Impresa Indirizzo Ribasso 
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) 21,102  
2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA (CA) 21,886  
3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) 21,989  
4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) 10,600  
5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI 22,398  
6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) 21,121  
7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  21,463  
8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' TIRRENI (SA) 21,498  
9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO SAS VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN PIETRO (CA) 21,218  

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO 22,321  
11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO 5,930  
12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) 20,600  
13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) 21,313  
14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA PIETRO PAOLO VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO 21,195  
15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) 21,296  
16 1031 TRE EFFECI DI FRAU VALTER & C. SNC CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 VILLASALTO (CA) 12,265  
17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO MANNI  ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 NUORO 21,023  
18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 09044 QUARTUCCIU (CA) 22,325  
19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 SOC. COOP. VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) 20,885  
20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI 11,257  
21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 21,601  
22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 SINNAI (CA) 21,624  
23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) 22,722  
24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) 20,791  
25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. SNC VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) 22,022  
 



Si procede col taglio delle ali e si eliminano le tre offerte  più alte e le tre più basse (10%) e si calcola sia la media che l’anomalia: 
 

 Prot. Impresa Indirizzo Ribasso 
 

NO ALI Scostamento 
1 972 PIRAS ANTONINO  VIA PELLICO N. 6 - 09093 POMPU (OR) 21,102    21,102  0,159  
2 984 MELONI COSTRUZIONI SNC VIA ROSA LUXEMBURG N. 2 - 09010 SILIQUA (CA) 21,886    21,886  0,943  
3 991 FRANCESCO RAIS SRL VIA IS MIRRIONIS N. 43/H - 09021 CAGLIARI (CA) 21,989    21,989  1,046  
4 1003 LOI RAIMONDO VIA MASCAGNI N. 4 - 09086 SAMUGHEO9 (OR) 10,600  -     
5 1004 ELETRICAL SERVICE SRL PREDA NIEDDA SUD - STRD 11- SASSARI 22,398  +     
6 1005 GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE N. 9 - 00033 CAVE (RM) 21,121    21,121  0,178  
7 1016 COSE NUOVE SRL VIA CARDUCCI N. 34 - GNNOSFANADIGA  21,463    21,463  0,520  
8 1017 ELETTRICA SISTEM SRL VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA DE' 

TIRRENI (SA) 21,498    21,498  0,555  
9 1018 PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO 

SAS 
VIA GARIBALDI N. 109 - 09048 SETTIMO SAN 
PIETRO (CA) 21,218    21,218  0,275  

10 1022 ATTENE COSTRUZIONI SRL VIA VENETO N. 14 - 08100 NUORO 22,321    22,321  1,378  
11 1023 SAIME SRL VIA GINEVRA - ZONA IND. - 09170 ORISTANO 5,930  -     
12 1025 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI N- 18 - 08020 IRGOLI (NU) 20,600    20,600    
13 1026 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) 21,313    21,313  0,370  
14 1029 TECNO IMPIANTI DI CASULA 

PIETRO PAOLO 
VIA  MONS. COGONI N. 1 - 09170 ORISTANO 

21,195    21,195  0,252  
15 1030 CO.M.IN. SRL VIA PIRA N. 16 - 09047 SELARGIUS (CA) 21,296    21,296  0,353  
16 1031 TRE EFFECI DI FRAU VALTER 

& C. SNC 
CIVO 1° GIUSEPPE MANNO N. 3 - 09040 
VILLASALTO (CA) 12,265    12,265    

17 1032 SFM DI ETTORE E GESUINO 
MANNI  

ZONA IND.LE PRATO SARDO - LOTTO 14- 08100 
NUORO 21,023    21,023  0,080  

18 1033 S.A.I.BO. VIA DELLE SERRE (RES. LE ONDE) - 09044 
QUARTUCCIU (CA) 22,325  +     

19 1035 MODERNA COSTRUZIONI 85 
SOC. COOP. 

VIA PIETRO NENNI N. 40 - 09027 SERRENTI (VS) 
20,885    20,885    

20 1038 EDILIT SRL VIA SALARIS N. 17/D - 09128 CAGLIARI 11,257  -     
21 1039 SO.GEN.A. SRL VIA DOMUS NOAS SNC - 07045 OSSI (SS) - C.P. 42 21,601    21,601  0,658  
22 1040 ICEA SRL  ZONA INDUSTRIALE LOC. LUCERI - 09048 SINNAI 

(CA) 21,624    21,624  0,681  
23 1042 FRANCESCO ANGHELEDDU CORSO VITTORIO EMANUELE N. 86 - ITTIRI (SS) 22,722    22,722  1,779  
24 1043 ORRU' FRANCO VIALE FIRENZE N. 55 - ARZANA (NU) 20,791    20,791    
25 1044 PAU FRANSCESCINO & C. SNC VIA SA COSTA N. 9 - 09020 COLLINAS (VS) 22,022  +     

       SOMMANO     397,913  9,227  

      MEDIE     20,943  0,615  
 
Si calcola ora il limite per la ricerca dell’offerta immediatamente più bassa: 
Media finale: 20,943 + 0,615 = 21,558 
 
IL Presidente dichiara aggiudicataria provvisoria la ditta  ELETTRICA SISTEM SRL - VIA GAUDIO MAIORI SNC - 84013 CAVA 
DE' TIRRENI (SA)che offre un ribasso del  21.498% sull’importo soggetto a ribasso  d’asta di €  158.794,87 pari a € 34.137,72 per cui 
l’importo netto di contratto ammonta a € 124.657,15 + (Sicurezza) 4.000,00 + (Costo personale) 10.205,13= € 138.862,28 + IVA 22% =  
169.411,98 
Dichiara inoltre seconda classificata la ditta COSE NUOVE SRL- VIA CARDUCCI N. 34 – GNNOSFANADIGA e terza C.L.M. SRL - 
VIA BOTTICELLI SNC - 08028 OROSEI (NU) 
 DI quanto sopra si  è redatto il presente verbale, che letto e confermato viene sottoscritto. 
 

I TESTIMONI ALLA GARA                       IL PRESIDENTE 


